ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v khẩn trương xử lý đơn khiếu

nại của ông Vy Văn Tánh

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

  Kính gửi:  UBND xã Tịnh Ấn Đông.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 06/5/2024 của ông Vy Văn Tánh, địa

chỉ: Thôn Tự Do, xã Tịnh Ấn Đông, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi;

có nội dung: Khiếu nại hành vi hành chính của Chủ tịch UBND xã Tịnh Ấn

Đông trong việc xác nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy CNQSD đất tại các thửa đất số

131, tờ bản đồ số 07; số 413, tờ bản đồ số 05; số 11, tờ bản đồ số 08, xã Tịnh Ấn

Đông, thành phố Quảng Ngãi không đúng thực tế, gây cản trở quyền của người

sử dụng đất (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý

kiến như sau:

Trên cơ sở nội dung đơn khiếu nại đề ngày 06/5/2024 của ông Vy Văn

Tánh, yêu cầu UBND xã Tịnh Ấn Đông rà soát các điều kiện thụ lý khiếu nại;

trường hợp đủ điều kiện thụ lý thì khẩn trương thụ lý, giải quyết khiếu nại lần

đầu của ông Vy Văn Tánh theo đúng thẩm quyền và quy định pháp luật; báo

cáo kết quả xử lý đơn cho Chủ tịch UBND thành phố trước ngày 22/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ông Vy Văn Tánh (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCD(Vũ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-08T10:42:33+0700

		2024-05-08T10:52:59+0700

		2024-05-08T10:52:59+0700

		2024-05-08T10:52:59+0700

		2024-05-08T10:52:59+0700